
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3987/

Código da publicação: 3987

Data da emissão do comprovante: 22/12/2025 09:47:11

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2024

N° do Processo/Ano: 3/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/04/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/04/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:30/04/2024 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTE DE INTEGRAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS, RESPONSÁVEL
POR TODO O PROCESSO ADMINISTRATIVO, JURIDICO E CONTRATUAL REFERENTE À
CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR, NAS MODALIDADES DE GRADUAÇÃO,
ENSINO MÉDIO E DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL
Resumo:
Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/06/2024 00:00:00 PREGÃO ELETRÔNICO FMS N° 01/2024. Baixar

15/04/2024 00:00:00 Edital Retificado Baixar

11/04/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3987/pcontratacao-de-servicos-de-agente-de-integracao-de-estagiarios-responsavel-por-todo-o-processo-administrativo-juridico-e-contratual-referente-a-contratacao-de-estagiarios-de-nivel-superior-nas-modalidades-de-graduacao-ensino-medio-e-de-educacao-profissionalp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4a801fe50db771e0d1cdf2b5c5ca6dc.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc2bb4f710db74035d60f818ec18ab5f.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dffa5dfdba12c047dd19bb47a098c1d4.pdf

